
UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu 
użyteczności publicznej - „Boisko dla Małych i Dużych” przy ul. Aleja Piastów, dz. nr 
ewid. 45/64 obręb 0012 Złocieniec-miasto. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. W §1 uchwały Nr LXXIV/699/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 kwietnia 
2024 r. w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - 
„Boisko dla Małych i Dużych” przy ul. Aleja Piastów, dz. nr ewid. 45/64 obręb 0012 
Złocieniec-miasto (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024r. poz. 2597) uchyla się pkt 
17.  

 
§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku         

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
           Aneta Kuszmar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


